nuo gegužės 13 dienos iki rugpjūčio 13 dienos.  
2.3. Maksimalus vakcinavimo patalpų valymo plotas 149 m². 
2.4. Paslaugų teikimo adresas: Konstitucijos pr. 3, Vilnius. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų dienos įkainis, įskaitant PVM yra 129,62 Eur (šimtas 

dvidešimt devyni eurai 62 ct). Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM 12,098,79 Eur 

(dvylika tūkstančių devyniasdešimt aštuoni 79 ct). 
3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos įkainio su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 

sąlygų, kuri negali būti keičiama. 
3.3. Paslaugos finansuojamos iš Vilniaus miesto savivaldybės administracijos biudžeto.

[...]

Visa 
paslaugų 

kaina, 
EUR su 

PVM 

(1) (2) (3) (4) (5) 
(7)=(3)x(

5) 

Dienos įkainis (įskaitant 

savaitgalius, šventines 

dienas) 
diena 93 107,126 

129,622 12054.85 

Bendra preliminari 
pasiūlymo kaina,  

pasiūlymų palyginimui  

12054 eur. 85 ct. Dvylika tūkstančių penkiasdešimt keturi eur. 

85 ct.   (skaičiais ir žodžiais) 

Techninėje specifikacijoje nurodytos valymo paslaugos vakcinavimo punktui 

esančiame VMSA pastate kiekiai yra preliminarūs (gali būti įsigyta daugiau ar mažiau nurodytų 

paslaugų) neviršijant maksimalios pirkimui  skirtų lėšų sumos 12.098,79 EUR su visais mokesčiais.